- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем работника культуры
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Ильеша Ивана Алексеевича
	–
	балетмейстера народного самодеятельного коллектива ансамбля танца «Арнэутул» МУ «Рыбницкий Дворец культуры»,

	Леникова Валерия Павловича
	–
	солиста районного Дома культуры
МУ «Слободзейское районное
управление культуры»;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Гураль Лину Зиновьевну
	–
	заведующего отделом обслуживания Центральной библиотеки МУ «Рыбницкая централизованная библиотечная система»,

	Ольшанского
Валерия Адольфовича

	–
	художественного руководителя Дома культуры с. Ульма МУ «Рыбницкое управление культуры»,

	Токареву Ирину Валентиновну
	–
	директора МУ «Дом культуры
с. Попенки» МУ «Рыбницкое
управление культуры».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения
и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Алексеевой Анне Дмитриевне
	–
	преподавателю теоретических дисциплин, фортепиано
МОУ дополнительного образования «Рыбницкая детская музыкальная
школа им. Ю. Гагарина»,

	Стародубовой
Маргарите Константиновне
	–
	заведующему консультационно-методическим отделом Центральной городской библиотеки им. А.С. Пушкина
МУ «Централизованная библиотечная система г. Тирасполя».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         24 мая 2017 г.
              № 331